
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 153178-2011 z dnia 2011-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja rynku w miejscowości OŜarów II etap polegający na wykonaniu: 

1.budowa kanalizacji teletechnicznej wraz z przyłączami w ramach rewitalizacji miasta OŜarowa. Długość trasowa 

kanalizacji wynosi -... 

Termin składania ofert: 2011-06-26  

OŜarów: Rewitalizacja rynku w miejscowo ści OŜarów- II etap- sie ć 

światłowodowa oraz nawierzchnie  

Numer ogłoszenia: 261912 - 2011; data zamieszczenia : 26.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 153178 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w OŜarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 OŜarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rewitalizacja rynku w miejscowości OŜarów- II 

etap- sieć światłowodowa oraz nawierzchnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja rynku w 

miejscowości OŜarów II etap polegający na wykonaniu: 1.budowa kanalizacji teletechnicznej wraz z 

przyłączami w ramach rewitalizacji miasta OŜarowa. Długość trasowa kanalizacji wynosi - 428 m, długość 

trasowa przyłączy wynosi- 113 m, sieć światłowodowa od SPZOZ przez ul. Krótką, Plac Wolności, ul. 

Długą do dworca autobusowego 2.przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami-Plac Wolności, ul. Długa, 

oraz od ul. Wysokiej do ul. Jana Pawła II, wykonanie 3 hydrantów ozdobnych 3.przebudowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej - Plac Wolności 4.przebudowy ul. Długiej: frezowanie nawierzchni asfaltowej, 

połoŜenie nowej nawierzchni (3+4) wraz z regulacją studzienek, przebudowa chodników- płytka granitowa 

5.przebudowa ul. Wysokiej tj.: frezowanie jezdni, połoŜenie nawierzchni (3+4), regulacja studni, wykonanie 

Page 1 of 3

2011-08-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261912&rok=20...



chodników z płytki granitowej 6.wykonanie parkingów kostka betonowa 8 cm 7.budowa chodnika od ul. 

Wysokiej do bloku na ul. Stodolnej 5- kostka betonowa 8 cm 8.budowa chodnika ul. Spacerowa- kostka 

betonowa 6 cm 9.przebudowa parkingu przed Posterunkiem Policji - kostka betonowa 8 cm 10.roboty na 

Placu Wolności tj. frezowanie nawierzchni asfaltowej wykonanie nawierzchni z kostki granitowej łupanej i 

szlifowanej, wykonanie parkingów z kostki graniowej, wycinka drzew, fontanna z płyt granitowych 

11.budowa oświetlenia parkowego na Placu Wolności 12.przebudowa murków z klinkieru od Apteki do 

Urzędu Miejskiego 13.dostawa i montaŜ 3 wiat przystankowych 2 szt. o wym.- 360x86x240 i 1 szt. o wym. 

360x120x240 14.dostawa i montaŜ małej architektury parkowej 15.przebudowa chodnika i schodów wzdłuŜ 

sklepu Biedronka- płytki granitowej 16.wykonanie tablic: informacyjnej i pamiątkowej 17.wykonanie barierki 

wzdłuŜ sklepu Biedronka. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.40.00.00-7, 32.56.20.00-0, 45.11.30.00-2, 45.45.40.00-4, 

45.23.32.22-1, 45.23.32.00-1, 45.33.20.00-3, 45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinanoswany z programu Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Ogólnobudowlane Hubert Mojecki, ul. Folwark Piaski 4, 27-400 Ostrowiec Św, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

Usługi Budowlane FAWORYT Stanisław Szydłowski, ul. Folwark Piaski 4, 27-400 Ostrowiec Św, 

kraj/woj. świętokrzyskie.  

PPHU MAXBUD Michał Borcuch, ul. Gościniec 9, 27-400 Ostrowiec Św., kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3895331,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  2952000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2952000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5860000,00 

Page 2 of 3

2011-08-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261912&rok=20...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-08-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261912&rok=20...


